
 
 

UCHWAŁA Nr 17/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lutego 2005 r. 

 

w sprawie korekty planu wydawniczego UKSW 

 

 Na podstawie § 174 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na korektę planu wydawniczego na rok 2005 i wprowadza do planu pozycję 

"Informator dla kandydatów na studia w roku akademickim 2005/2006". 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 
  

 


